
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского  края 

 
 

                                          РЕШЕНИЕ 

 

От «25» февраля  2014 год                                                  № 7 

с.Алтайское  

 

Об исполнении решения АРСД № 63 

от 11.12.2013 года «О выделении денежных 

средств на ремонт автостанции» 

 

Заслушав информацию начальника МУП АТП А.Н. Дорожинского  о ходе 

ремонта автостанции с. Алтайское, районное Собрание депутатов  отметило, 

что ремонт здания идет медленными темпами, здание автостанции в работу 

не запущено, не устранены замечания, высказанные депутатами на 

предыдущей сессии. 

Исходя из вышеизложенного, районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

 

1. МУП Алтайское АТП ускорить ремонтные работы  помещения 

автостанции; 

2. МУП Алтайское АТП, совместно с Администрацией района  

подготовить смету расходов на содержание автостанции на 2014 год; 

3. Представить на очередную сессию районного Собрания депутатов  

отчет о проделанных ремонтных  работах и расходовании бюджетных 

средств, выделенных на ремонт помещения автостанции; 

4. Вопрос оставить на контроле . 

 

 

 

 

                                                    

Глава Алтайского района                                              В.А.Симаков  


